
POST  ANOWIENIE  NR  15/2026

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  9 lutego  2026  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Zduńska  Wola

Na  podstawie  art. 182  :  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2025  r. poz.  365 i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

fl 1. W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Zduńska Wola

zarządzonych  na dzień  1 marca  2026  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

e) 2. Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Zduńska  Wola.

83 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

X 'X i  'ai

Pełniący  funkcję  Komisarza  Wyborczego

w Sieradzu  I

KóMISARZ  WYBORCZY

w Sieradzu  II

ŁukaszPidtak



Załączniki  do postanowienia  nr 15/2026

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  9 lutego  2026  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Czechach,  Czechy  142/budynek  B, 98-

220  Zduńska  Wola:

1.  Izabela  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,  zam.  Biały  Ług

2. Krystian  Galus,  zgłoszony  przez  KWW  A.  W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ptaszkowice

3. Marta  Żaneta  Grobe}na,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czechy

4. KarolinaAnnaKielek,zgłoszonaprzezKWNORMALNYKRAJ,zam.Sieradz

5. Agnieszka  Ewa  Kosecka-Pokora,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Zduńska  Wola

6. Emilia  Maria  Pardel,  zgłoszona  przez  KWW  A.  WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Piaski

7. Sławomir  Maciej  Pardel,  zgłoszony  przez  KWW  A. W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Piaski

8. Michał  Andrzej  Szwed,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Zduńska

Wola

9. Kacper  Mirosław  Woźniak,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK",  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Szkoła  Podstawowa  w Izabelowie,  Izabelów  50, 98-220

Zduńska  Wola:

1.  Karolina  Marta  Cichosz,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ,A  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK"  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Czechy

2. Elżbieta  Katarzyna  Filipiak,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tymienice

3. Hanna  Janina  Gutowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Zduńska  Wola

4. Anna  Emilia  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Wygiełzów

5. Małgorzata  Sylwia  Poszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,

zam.  Michałów

6. Aneta  Rusak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Dzierlin

7. Agnieszka  Anna  Sakowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Łodź

8. Wiktoria  Anna  Świniarska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tymienice

9. Milena  Agnieszka  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA

SZEWCZYKA,,GMINA  NA  TAK",  zam.  Tymienice

lO.  Anna  Wójcik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA  (uzupełrńenie  składu),

zam.  Izabelów

l1.  PatrycjaZawadzka,zgłoszonaprzezKWWŁABĘDZKI(uzupełnienieskładu),

zam.  Michałów



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Krobanowie,  Krobanów  12C,  98-220

Zduńska  Wola:

1.  Anna  Zofia  Bereś,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Pabianice

2.  Piotr  Chojnacki,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA  ,,GMINA

NA  TAK",  zam.  Zduńska  Wola

3.  Katarzyna  Czarnecka-Musielak,  zgłoszona  przez  KWW  A.  W[JJDA,,GMINA

Z PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Ostrówek

4.  Marta  Galert,  zgłoszona  przez  KWW  A.  W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Suchoczasy

5. Monika  Jaworska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biay  Ług

6.  Ewelina  Teresa  Karasińska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,

zam.  Krobanów

7.  Hanna  Mazurek,  zgłoszona  przez  KWW  A.  WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

8. Anna  Katarzyna  Plichta,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Sieradz

9.  Kinga  Szulc,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA  ,,GMINA  NA

TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zamłynie



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w  Annopolu  Starym,  Annopole  Stare  5A,

98-220  Zduńska  Wola:

1.  Julia  Wiktoria  Alejziak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Kłocko

2.  Joanna  Magdalena  Bednarska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA

SZEWCZYKA,,GMINA  NA  TAK",  zam.  Zamłynie

3.  Magdalena  Feliniak,  zgłoszona  przez  KWW  A.  WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Annopole  Nowe

4.  Wioletta  Teresa  Jeżak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Izabelów  Mały

5. Bartosz  Kornacki,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Annopole

Nowe

6.  Magdalena  Kurzawa,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,  zam.  Pratków

7.  Ewa  Niewiadomska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Annopole  Stare

8. Marzena  Anna  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Annopole  Stare

9.  Michał  Wojciech  Wawrzecki,  zgłoszony  przez  KWW  ŁABĘDZKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Annopole  Nowe



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Janiszewicach,  Janiszewice  17, 98-220

Zduńska  Wola:

l.  Julita  Emilia  Gotowała,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

2. Jakub  Sebastian  Gutowski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Zduńska  Wola

3. Gra$na  Jaworska,  zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie
składu),  zam.  Biały  Ług

4. Joanna  Kosuń,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA,,GMINA  NA

TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

5. Agnieszka  Lechowska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Suchoczasy

6. Mirosław  Lewczuk,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA,,GMINA

NA  TAK"  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Zduńska  Wola

7. Beata  Mętlewiak-Jaworska,  zgłoszona  przez  KWW  A. W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Łask

8. Dorota  Maria  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Łodź

9. Elżbieta  Agata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gajewniki

lO.  Jakub  Pawlak,  zgłoszony  przez  KWW  ŁABĘDZKI,  zam.  Zduńska  Wola

11.  Zuzanna  Śmiglewska,  zgłoszona  przez  KW  SAaVIOOBRONA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Ochraniew

12.  Artur  Tomasz  Ulatowski,  zgłoszony  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZI,O!ŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

13.  Antoni  Wojciech  Wierzbicki,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK",  zam.  Mostki



Załączrńk  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Czechach,  Czechy  142/budynek  A, 98-

220  Zduńska  Wola:

1.  Agnieszka  Małgorzata  Czyżak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

2. Karolina  Maria  Janicka,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Czechy

3. Maksymilian  Krzysztof  Kielek,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Sieradz

4.  Małgorzata  Katarzyna  Nowak,  zgłoszona  przez  KW SAMOOBRONA,

zam.  Kłady

5. Magdalena  Roksana  Piwowarska,  zgłoszona  przez  KWW A. WUJDA

,,GMINA  Z PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czechy

6. Wiktoria  Sadowska,  zgłoszona  przez  KWW  A. WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

7. Jan  Henryk  Słowikowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK",  zam.  Zduńska  Wola

8. Renata  Anna  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,  zam. Biały

Ług

9. Anna  Maria  Zamarlicka,  zgłoszona  przez  KWW  A. W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rembieszów



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w Wojsławicach,  Wojsławice  105,  98-220

Zduńska  Wola:

l.  Zenon  Jaromir  Banaś,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA

,,GMINA  NA  TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ochraniew

2.  Michał  Bladowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA,,GMINA

NA  TAK",  zam.  Zduńska  Wola

3. Renata  Michalina  Bomba-Latusz,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Paprotnia

4. Piotr  Krzysztof  Kędzierski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pabianice

5. Tomasz  Mikołaj  Kmieć,  zgłoszony  przez  KWW  A. W[JJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ",  zam.  Zduńska  Wola

6. Maria  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KWW  A.  WUJDA  ,,GMINA  Z

PRZYSZŁOŚCIĄ"  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Wólka  Wojsławska

7. Bartosz  Jakub  Olczyk,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zgm,  Zborowskie

8. Alina  Siełcierska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁABĘDZKI,  zam.  Wojsławice

9. Gracjan  Żądło,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  SZEWCZYKA,,GMINA  NA

TAK"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Korczew


